
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

2

2

2

Stranice:

Broj  3  ·   Požega, 31. siječnja 2020. godine

AKTI ŽUPANA

Rješenja
1. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Specijalne bolnice za

medicinsku rehabilitaciju Lipik
2. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za starije i

nemoćne osobe Velika
3. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata u

uredskom poslovanju upravnih tijela i drugih tijela Požeško-slavonske
županije



stranica 2

AKTI ŽUPANA

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020

a temelju članka 83. st.4. Zakona o
zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br.
100/18) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije (" ž š - ž ",Po e ko slavonski slu beni glasnik
br Po e ko slavonske. 01/13, 2/18), Župan ž š -
ž dana 28. siječnja 2020. ,upanije godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju člana Upravnog vijeća

Specijalne bolnice za medicinsku
rehabilitaciju Lipik

I.

U Upravno vijeće Specijalne bolnice za
medicinsku rehabilitaciju Lipik, ispred osnivača,
imenuje se:

- Tina Gadžić Husko,
dr.med.spec.obiteljske medicine - članica

II.

Mandat imenovane traje četiri godine.

III.

Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA:500-01/20-01/16
URBROJ:2177/1-01-20-2
Požega, 28. siječnja 2020.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 151. Zakona o
socijalnoj skrbi („Narodne novine“, br.157/13,
152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17 i 98/19) i
članka 41. Statuta Požeško-slavonske županije
(" ž š - ž ", . 1/13,Po e ko slavonski slu beni glasnik br
2/18), Župan ž š - ž danaPo e ko slavonske upanije
31. siječnja 2020. ,godine donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog

vijeća
Doma za starije i nemoćne osobe Velika

I.
U Upravnom vijeću Doma za starije i

nemoćne osobe Velika, razrješuje se dužnosti,
predstavnik osnivača:

1. Zdenko Mautner, ing.

II.
U Upravno vijeće Doma za starije i

nemoćne osobe Velika, imenuje se, predstavnik
osnivača:

1. Miroslav Zelenika, dipl. oec.

III.
Mandat imenovanog člana počinje teći od

01. veljače 2020. godine, a traje do isteka
mandata ostalih članova predstavnika osnivača
imenovanih Rješenjem, KLASA: 550-01/17-
011/5, URBROJ: 2177/1-01-13-4, od 16. lipnja
2017. godine.

IV.
Ovo rješenje objavit će se u “Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 550-01/20-01/10
URBROJ: 2177/1-01-20-2
Požega, 31. siječnja 2020.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o
uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj
07/09), članka 5. Pravilnika o jedinstvenim
klasifikacijskim oznakama i brojčanim
oznakama stvaralaca i primalaca akata (NN, br.
38/88) i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije („Požeško-slavonski službeni glasnik“,
br. 1/13 i 2/18), župan Požeško-slavonske
županije d o n o s i

RJEŠENJE
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja i

primatelja akata u uredskom poslovanju
upravnih tijela i drugih tijela Požeško-

slavonske županije



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020

I.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane

oznake stvaratelja i primatelja akata u uredskom
poslovanju za potrebe rada upravnih tijela
(Odjela i Službi) i drugih tijela Požeško-
slavonske županije: Županijske skupštine i
Župana.

II.
Požeško-slavonska županija će u

uredskom poslovanju rabiti brojčanu oznaku
2177/1.

III.
Brojčane oznake stvaratelja i primatelja

akata u uredskom poslovanju upravnih tijela i
drugih tijela Požeško-slavonske županije iz
članka 1. ovog Rješenja određuju se kako slijedi:

01-ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
01/1 - predsjednik skupštine
01/2 - potpredsjednik skupštine
01/3 - potpredsjednik skupštine
,
02-ŽUPAN
02/1 - zamjenik župana
02/2 - zamjenik župana
02/3 - zamjenik župana

03-UPRAVNI ODJEL ZA
GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO
03/1 – pročelnik

03-01 -  Odsjek za poljoprivredu i ruralni
razvoj
03-01/1 - voditelj Odsjeka
03-01/2 - savjetnik za poljoprivredu i vodno

gospodarstvo
03-01/3 - stručni suradnik za poljoprivredu i

lovstvo
03-01/4 - savjetnik za ruralni razvoj

03-02 - Odsjek za poduzetništvo i turizam
03-02/1- voditelj Odsjeka
03-02/2- viši savjetnik za poduzetništvo i obrt
03-02/3- viši savjetnik za turizam
03.02/4-  stručni suradnik za promet i

komunalno gospodarstvo
03-02/5- viši savjetnik za poduzetništvo i obrt –

Ispostava Pakrac
03-02/6- viši savjetnik za turizam  - Ispostava

Pakrac

03-03 - Odsjek za prostorno uređenje,
graditeljstvo i zaštitu okoliša
03-03/1 - voditelj Odsjeka
03-03/2 - viši savjetnik za prostorno uređenje i

graditeljstvo
03-03/3 - viši savjetnik za prostorno uređenje i

graditeljstvo
03-03/4 - viši savjetnik za prostorno uređenje i

graditeljstvo
03-03/5 - viši savjetnik za prostorno uređenje i

graditeljstvo
03-03/6 - savjetnik za prostorno uređenje i

graditeljstvo
03-03/7 - stručni suradnik za prostorno

uređenje
03-03/8 - stručni suradnik za prostorno

uređenje
03-03/9 - viši referent za prostorno uređenje
03-03/10- viši referent za prostorno uređenje
03-03/11- stručni suradnik za graditeljstvo
03-03/12- stručni suradnik za graditeljstvo
03-03/13- viši savjetnik za zaštitu okoliša
03-03/14- viši referent za zaštitu okoliša
03-03/15- viši referent za poslove s

nekretninama
03-03/16- viši referent za prostorno uređenje -

Ispostava Pakrac
03-03/17- viši referent za prostorno uređenje -

Ispostava Pakrac
03-03/18- stručni suradnik za graditeljstvo -

Ispostava Pakrac

04-UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

04/1 – pročelnik

04-01 - Odsjek za obrazovanje, kulturu,
sport i tehničku kulturu

04-01/1 - voditelj Odsjeka
04-01/2- viši savjetnik za kulturu i druge

društvene djelatnosti
04-01/3  - viši stručni suradnik – voditelj EU

projekta „Znanjem do zaposlenja“
04-01/4 -  viši savjetnik za školstvo
04-01/5 -  viši savjetnik za društvene djelatnosti

- Ispostava Pakrac
04-01/6 - savjetnik za društvene djelatnosti
04-01/7 - stručni referent za poslove

decentraliziranih funkcija u školstvu

04-02 - Odsjek za rad, zdravstvo, socijalnu
skrb i demografsku politiku



stranica 4 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020

04-02/1- voditelj Odsjeka
04-02/2- viši savjetnik za zdravstvo i pravne

poslove
04-02/3- viši savjetnik za poslove rada,

zdravstva i socijalne skrbi
04-02/4- viši referent za demografiju, zdravstvo

i socijalnu skrb
04-02/5- viši savjetnik za socijalnu skrb
04-03  - Odsjek za hrvatske branitelje i

žrtve rata
04-03/1- voditelj Odsjeka
04-03/2- viši savjetnik za hrvatske branitelje i

žrtve rata
04-03/3- viši savjetnik za hrvatske branitelje i

žrtve rata - Ispostava Pakrac
04-03/4- viši referent za HRVI iz Domovinskog

rata i članove njihovih obitelji
04-03/5- viši referent za HRVI iz Domovinskog

rata i članove njihovih obitelji
04-03/6- stručni referent za naknadu zbog

nezaposlenosti
04-03/7- stručni referent za obračun i isplatu

novčanih sredstava

05-UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I
FINANCIJE
05/1-pročelnik

05-01-Odsjek za proračun, računovodstvo i
financije
05-01/1- voditelj Odsjeka
05-01/2- viši savjetnik za proračun i financije
05-01/3- viši stručni suradnik za proračun i

financije
05-01/4- stručni suradnik za računovodstvo
05-01/5- viši referent za računovodstvo
05-01/6- referent za računovodstvo –

knjigovođa
05-01/7- referent za računovodstvo –

knjigovođa
05-01/8- referent za računovodstvo - likvidator i

poslovi platnog prometa
05-01/9- referent za računovodstvo - likvidator i

poslovi platnog prometa
05-01/10- referent za računovodstvo – blagajnik

i poslovi obračuna plaće

05-02- Odsjek za javnu nabavu
05-02/1 -  voditelj Odsjeka
05-02/2 -  viši referent za nabavu
05-02/3 - viši savjetnik za javnu nabavu
05-02/4 -  viši stručni suradnik za javnu nabavu

06 - TAJNIŠTVO POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE
06/1- tajnik

06-01-Odsjek za poslove Županijske
skupštine, pravna pitanja i upravljanje
ljudskim potencijalima
06-01/1- voditelj Odsjeka
06-01/2- viši savjetnik za pravne poslove i

zastupanje
06-01/3- viši stručni suradnik za pravne

poslove
06-01/4- viši savjetnik za pravne poslove
06-01/5- viši savjetnik za pravne poslove
06-01/6- viši savjetnik za upravljanje ljudskim

potencijalima
06-01/7- stručni referent za poslove županijske

skupštine

06-02-Odsjek za pomoćno-tehničke i ostale
poslove
06-02/1- voditelj Odsjeka
06-02/2- viši savjetnik za informatičku potporu
06-02/3- viši referent
06-02/4- referent za uredsko poslovanje
06-02/5- referent za uredsko poslovanje
06-02/6- referent za uredsko poslovanje
06-02/7- referent za uredsko poslovanje
06-02/8- referent za uredsko poslovanje
06-02/9- referent – arhivar
06-02/10- referent – arhivar
06-02/11- stručni referent za nabavu i ostale

poslove
06-02/12- referent za otpremu pošte
06-02/13- referent za uredsko poslovanje i

arhivu – Ispostava Pakrac

07-URED ŽUPANA
07/1-  pročelnik
07/2 - viši referent za odnose s javnošću i

informiranje
07/3 - administrativni tajnik župana
07/4-  administrativni tajnik

08-URED ZA UNUTARNJU REVIZIJU
08/1- pročelnik
08/2- unutarnji revizor
08/3- unutarnji revizor
08/4- viši unutarnji revizor
08/5- viši unutarnji revizor
08/6- administrativni referent



09-UPRAVNI ODJEL ZA OPĆU UPRAVU I
IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE
09/1-pročelnik

09-01-Odsjek za osobna stanja građana,
registar birača i poslove udruga

09-01/1- voditelj Odsjeka
09-01/2- viši savjetnik za poslove opće uprave
09-01/3- viši referent - matičar
09-01/4- viši referent - matičar
09-01/5- viši referent - matičar
09-01/6- referent za stručne poslove– matičar
09-01/7- referent za stručne poslove – matičar
09-01/8- referent za stručne poslove - matičar
09-01/9- referent za stručne poslove - matičar

– Ispostava Pakrac
09-01/10- referent za stručne poslove - matičar

– Ispostava Pakrac
09-01/11- referent za stručne poslove - matičar

– Ispostava Pakrac
09-01/12- referent za stručne poslove– matičar
09-01/13- referent za stručne poslove– matičar
09-01/14- referent za stručne poslove– matičar

09-01-01- Matični ured Požega
09-01-02- Matični ured Brestovac
09-01-03- Matični ured Kutjevo
09-01-04- Matični ured Čaglin
09-01-05- Matični ured Pleternica
09-01-06- Matični ured Velika
09-01-07- Matični ured Jakšić
09-01-08- Matični ured Pakrac
09-01-09- Matični ured Lipik

09-02-Odsjek za imovinsko pravne poslove
09-02/1- voditelj Odsjeka
09-02/2- viši stručni suradnik za imovinsko

pravne poslove
09-02/3- viši savjetnik za imovinsko pravne

poslove
09-02/4- referent za imovinsko pravne

poslove
09-02/5- viši savjetnik za imovinsko pravne

poslove
09-02/6- viši stručni suradnik za imovinsko

pravne poslove
09-02/7- savjetnik za obnovu
09-02/8- viši stručni suradnik za obnovu
09-02/9- viši referent za obnovu

IV.
Ovim Rješenjem, ranije doneseno

Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka
unutarnjih ustrojstvenih jedinica za obavljanje
poslova iz samoupravnog djelokruga županije,
KLASA: 035-02/18-01/2; URBROJ: 2177/1-05-
05/3-18-1, od 21. kolovoza 2018.godine,
KLASA: 035-02/18-01/3; URBROJ: 2177/1-05-
05/3-18-1, od 28. prosinca 2018.godine i
KLASA: 035-02/19-02/1; URBROJ: 2177/1-05-
05/3-19-1, od 06. ožujka 2019. godine, stavljaju
se van snage.

V.

Ovo Rješenje primjenjuje se od 01.
veljače 2020. godine i objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“

KLASA: 035-02/19-02/1
URBROJ: 2177/1-01-20-1
U Požegi, 24. siječnja 2020.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020



stranica 6 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020



stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020



stranica 8 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 3/2020

Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega


